
Rajčata	 21,-/ks
Tornádo F1, Bejbino F1, Start F1, Homestead,
Oxheart (Býčí srdce), Šejk, Blumko, Toro F1, Torino F1, Taiko,
Tipo F1, S. Marzáno - Gigante 3, Niki Zel F1, Gennaro F1,
Partner, Harzfeuer F1, Drobnoplodé - Perun (žluté hrušky) aj.

Cherry	rajčata	pro	mlsné	jazýčky		49,-/ks
Dunne F1, Pollicino F1, Datlo, Jahodo, Curranto F1

Papričky	pálivé	 39,-/ks
Korál, Kilián, Kristián, Damián

Chilli	papričky	extrémně	pálivé		79,-/ks
Paprika	velkoplodá	hybridní	 21,-/ks
Kvadry F1, Theos F1, Saskia F1, Lungry F1, Alceo F1, Campari
F1, Blondy F1, AMY, Jablina, Kozí roh - Beros (pálivé)

Cuketa	 25,-/ks
Mochyně	peruánská (Třešeň Inka)  25,-/ks
Lilek	 25,-/ks
Tykev (Hokkaido oranž.) 25,-/ks
Okurky	hadovky	 25,-/ks
Meloun	(vodní, cukrový) 25,-/ks
Roubované	okurky	a	melouny
prodej od 1. května

Muškát	vzpřímený	(Zonale)	 55,-/ks
Muškát	převislý	(Peltatum)	 47,-/ks
Plectranthus	 47,-/ks
zelenobílý list, převis až 2m

Bacopa	 47,-/ks
elegantní s bílým jemným květem

Bidens	(Balkongold)	 47,-/ks
kvete bohatě žlutými a červenými květy

Surfinia	 47,-/ks
převis až 1m, záplava květů různých barev

Fuchsia	 47,-/ks
Verbena	 47,-/ks
shluk jemných kvítků zářivých barev

Milion	Bells	 47,-/ks
Minisurfinia

Popenec	 47,-/ks
převis až 2 m, mezi kvetoucí rostliny

Petunia	-	japonské	odrůdy	 25,-/ks
Osteospermum	- barevné kopretiny	 47,-/ks
Barevné	kopretiny	 47,-/ks
Scaveola	 47,-/ks
Dlouho kvetoucí vějířovka modrá

Torénia	 47,-/ks
Diascia	 47,-/ks

5



široký	sortiment

Salát,	kedlubny,	zelí,	kapusta,
brokolice,	květák	 4,-/ks
Celer	(prodej od poloviny dubna)	 4,-/ks

jednoplodící	a	stáleplodící

Aksamitník	(Afrikán)	 25,-/ks
Mimulus	(Kejklířka)	 25,-/ks
Gazánie	 25,-/ks
Voskovky	a	jiné

Různé	druhy	 25,-/ks

Zahradnický	substrát
různá balení

Substrát	Klasman	210l	 590,-/ks
Mulčovací	kůra	80l	 109,-/ks
Květináče,	truhlíky,	mísy,	závěsné	květináče

Otevírací	doba	pro	rok	2025

Do vyprodání vypěstovaných rostlin

otevřeno od 8:00 do 12:00

PLATBA MOŽNÁ POUZE V HOTOVOSTI

e-mail: info@zahradnictvirea.cz

     

  

 
 Web: www.zahradnictvirea.cz 

Facebook: Zahradnictví Rea Vranovice


